- Баға ұсыныстары Қағидалардың 75-тармағында белгіленген талаптарға сәйкес 
келеді. 
8.Әлеуетті өнім берушінің атауы, сатып алу шартын жасасу және осындай шарттың 
бағасы: 
- қағидалардың 3-тарауының 78-тармағының негізінде №10 лот бойынша "ВИВА 
ФАРМ" ЖШС-мен жалпы сомасы 2 252 474,00 (екі миллион екі жүз елу екі мың төрт 
жүз жетпіс төрт) теңге 00 тиынға шарт жасасу; 
- қағидалардың 3-тарауының 78-тармағының негізінде №7, №8, №13, №19, №27, 
№32 лоттар бойынша "INKAR" ЖШС-мен жалпы сомасы 3 158 976,00 (үш миллион 
жүз елу сегіз мың тоғыз жүз жетпіс алты) теңге 00 тиынға шарт жасасу; 
- қағидалардың 3-тарауының 78-тармағының негізінде №29 лот бойынша "ANP" 
ЖШС-мен жалпы сомасы 1 061 920,00 (бір миллион алпыс бір мың тоғыз жүз 
жиырма) теңге 00 тиынға шарт жасасу; 
- қағидалардың 3-тарауының 78-тармағының негізінде №18 лот бойынша "Pharm 
Stock Medicines.Kz" ЖШС-мен жалпы сомасы 1 652 545,35 (бір миллион алты жүз 
елу екі мың бес жүз қырық бес) теңге 35 тиынға шарт жасасу; 
- қағидалардың 3-тарауының 78-тармағының негізінде №22, №25 лоттар бойынша 
"S&P PHARMA HOLDING" ЖШС-мен жалпы сомасы 929 950,00 (тоғыз жүз 
жиырма тоғыз мың тоғыз жүз елу) теңге 00 тиынға шарт жасасу; 
- қағидалардың 3-тарауының 78-тармағының негізінде №12 лот бойынша "Нео 
Лайф" ЖШС-мен жалпы сомасы 45 000,00 (қырық бес мың) теңге 00 тиынға шарт 
жасасу; 
- қағидалардың 3-тарауының 78-тармағының негізінде №1, №26, №28 лоттар 
бойынша "КФК "Медсервис Плюс" ЖШС-мен жалпы сомасы 472 320,00 (төрт жүз 
жетпіс екі мың үш жүз жиырма) теңге 00 тиынға шарт жасасу. 
9. Лоттар бойынша Ереженің 3-тарауының 79-тармағы негізінде № 2-6, 9, 11, 14-17, 
20, 21, 23, 24, 30 және 31 сатып алу өтпеді деп танылсын. 

1 "LS Pharm" (ЛС Фарм) ЖШС Хасенова А.К. 

2 "GT Pharma" ЖШС Малдыбекова Г.М.